Директору МБОУ «Школа № 79» г.о. Самара

Конновой Е. В.

                                                                                                   от _____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

                                                                                               (ФИО полностью)

                                                                                                   Тел. ____________________________________

Заявление

 Прошу зачислить моего ребёнка (ФИО) ______________________________________________________

__________________________________________ класс     « ___» ___________ 20___ года рождения,

проживающего по адресу__________________________________ в лагерь дневного пребывания на

июнь 2025 года    с 3-х разовым питанием, с дневным  сном.

                                                                     «___»  апреля 2025     _____________________

                                                                                                                                                       (подпись)